Documentele și mijloacele materiale de probă (document) conform prevederilor art. 
162 alin. (1) pct. 5) din Codul de procedură penală, urmează a fi păstrate la dosar pe tot 
termenul de păstrare a acestuia. CD de păstrat la dosar pe tot termenul de păstrare a 
acestuia.

Corpurile delicte: Mijloacele bănești în sumă de 2500 (două mii cinci sute euro), de 
trecut în folosul statului. 

8. În cadrul dezbaterilor judiciare, avocatul inculpatului Bodrug Alexandru a 
menționat că, în cadrul urmăririi penale s-a ignorat statutul de avocat și principiul 
confidențialității raporturilor avocat-client: